
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.124 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 4.124 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.124 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.124 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 51.449.217 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.721.708 zł,

b) dochody majątkowe: 6.727.509 zł.

2) wydatki budżetowe: 54.442.903 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.065.839 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.377.064 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.993.686 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr46/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia29 marca 2019
Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 124,0010 464 817,00 10 468 941,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 4 360 206,004 356 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 304 124,00 4 124,00 4 308 248,00

51 445 093,00 51 449 217,004 124,00Razem:

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 do zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2019

Po stronie wydatków dodkonuję się  zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 883 222,00 0,00 883 222,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880 222,00 0,00 880 222,00

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -20 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 5 317 399,00 0,00 5 317 399,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700 937,00 4 000,00 4 704 937,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 2 000,00 2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 6 500,00 5 000,00 11 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 5 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 318 922,00 -9 000,00 309 922,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 -7 000,00 88 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 100,00 0,00 207 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 193 600,00 0,00 193 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 829 209,00 0,00 15 829 209,00

80101 Szkoły podstawowe 9 206 707,00 -24 173,00 9 182 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 484 335,00 -24 173,00 4 460 162,00

80104 Przedszkola 3 757 339,00 -7 560,00 3 749 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 954,00 -7 560,00 1 588 394,00

80110 Gimnazja 1 089 781,00 -2 754,00 1 087 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 403,00 -2 754,00 313 649,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

100 954,00 7 560,00 108 514,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 480,00 80,00 4 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 066,00 6 200,00 59 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 720,00 1 078,00 11 798,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 511,00 152,00 1 663,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 762,00 50,00 3 812,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

762 719,00 24 173,00 786 892,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 480,00 450,00 23 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 334,00 20 697,00 408 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 902,00 2 329,00 84 231,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 648,00 328,00 11 976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 616,00 369,00 17 985,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

103 322,00 2 754,00 106 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 963,00 1 560,00 7 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 194,00 831,00 72 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 571,00 287,00 15 858,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 202,00 40,00 2 242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 870,00 36,00 906,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 614 149,00 0,00 614 149,00

85401 Świetlice szkolne 302 931,00 -266,00 302 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 112,00 -266,00 209 846,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 544,00 266,00 26 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15,00 15,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 326,00 210,00 9 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 625,00 36,00 1 661,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

230,00 5,00 235,00

855 Rodzina 10 691 652,00 4 124,00 10 695 776,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 304 124,00 4 124,00 4 308 248,00

3110 Świadczenia społeczne 3 955 000,00 4 000,00 3 959 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 124,00 124,00 2 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 827 166,00 0,00 6 827 166,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -1 421,00 22 579,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 421,00 1 421,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 816 443,00 0,00 1 816 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 5 000,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 173,00 -3 000,00 165 173,00

Razem: 54 438 779,00 4 124,00 54 442 903,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 3



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  DOCHODY
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 546 879,004 124,0010 542 755,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 438 144,004 124,004 434 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 308 248,004 124,004 304 124,00

11 161 024,0011 156 900,00 4 124,00Razem:

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 416 983,004 124,0010 412 859,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 308 248,004 124,004 304 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 959 000,004 000,003 955 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 248,00124,002 124,00

11 022 496,00 4 124,00 11 026 620,00Razem:

Id: 7B7E415B-F36A-491D-83F6-492D05AFB898. Podpisany Strona 1




